
                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                             mokiniui centro direktoriaus 
                                                                                                                                                             2016 m. gegužės 30  d. 
                                                                                                                                                             įsakymu Nr. V- 58 
 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
VEIKLA 2016 M. BIRŽELIO  MĖN.  

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 
Die-
na 

Lai-
kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

6 12 6 val. seminaras ,, Kaip 
mokytis lietuvių kalbos 
aktyviai? Naujai 
rengiamas vadovėlio 
komplektas 1 klasei“ 

dr. D. Jakavonytė- 
Staškuvienė ir V. 
Dailidėnienė 

,,Šviesos“ 
leidyklos 
renginys 

PMMC Pažymėji-
mas – 1- 
eur. 

Pradinių klasių mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  
iki birželio 2 d.  el. paštu 
murauskaite.inga@gmail.com 

7 12 6 val. seminaras 
,,Mokyklos vadovas - 
lyderis. Mokyklos 
komanda - lyderių 
komanda. Lyderystės 
kultūros kūrimas 
šiuolaikinėje mokykloje“ 

L. Laurinčiukienė  Skaudvilės 
gimnazija 

Iš 
Skaudvilės 
gimnazijos 
lėšų 

Skaudvilės gimnazijos 
vadovai, mokytojai 

16 11 6 val. seminaras ,, Teksto 
ir kalbos sistemos 
suvokimo problemos 
pagrindinėje mokykloje“ 

S. Žukas ,,Baltų lankų“ 
leidyklos 
renginys 

PMMC Pažymėji-
mas – 1- 
eur. 

Lietuvių kalbos mokytojai 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis  
iki birželio 10 d.  el. paštu 
murauskaite.inga@gmail.com 

 
 



Parengė 
Inga Murauskaitė, metodininkė 
 
 
 

METODINĖ VEIKLA 
 

Diena  Laikas 
(val) 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
(atsakingi) 
 

9 9 Priešmokyklinio ugdymo pedagogių metodinė išvyka 
į Viešvilės valstybinį gamtinį rezervatą (renkasi prie 
IKI parduotuvės Gedimino gatvėje). 
 

 Priešmokyklinio ugdymo 
pedagogės. 

Daiva Eičienė, Sonata 
Gestautienė 

Per 
birželio 
mėn. 

 Metodinių būrelių metodinės veiklos dokumetų 
aplanko tvarkymas. 

 Metodinių būrelių pirmininkai. Metodinių būrelių 
pirmininkai. 

 
 
Parengė, 
Vilma Vaičekauskienė, metodininkė 
 
 
 
 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 
 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 
Visą mėnesį II, III, V 

8.00 – 12.00 
Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 
ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 
ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 
Brandumo vertinimas. 

PPT 
(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį IV  8.00-12.00 
 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 
konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 Individualios psichologo konsultacijos. PPT Vaida Mačiulienė 



IV  13.00-16.00 
V 12.30-13.30 

(registruotis iš anksto) Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 
IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 
(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 
spec. pedagogė 

 
Visą mėnesį IV 

8.00-11.00 
Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 
Vida Baracevičienė 

Logopedė 
 

Visą mėnesį 
 

IV    13.00-15.00 Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (dalyvauja teismo 
sprendimu įpareigoti tėvai bei užsiregistravę socialinės rizikos 
šeimų tėvai). 

PPT Vaida Mačiulienė 
psichologė 

 
Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 
I, II, III, IV 8.00-17.00     V 8.00-16.00 
                  
    
Parengė   
Lina Visockienė, PPT vadovė 
 
 


